

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

จัดซื้อสิ่งอุปกรณ์ประกอบชุดตาข่ายพราง จำนวน ๖ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการทหารช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕,๒๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๕,๒๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

สัญญาซื้อขายเลขที่ ๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ พันเอกชลธิ์ ไชยเดชกำจร ประธานกรรมการฯ

๖.๒ ร้อยเอกณัฐพัชร์ กล้าหาญ กรรมการ

๖.๓ พันโทนรุช นัยชิต กรรมการและเลขานุการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งที่มาของราคากลาง
	<u>สิ่งอุปกรณ์ประกอบชุดตาข่ายพราง</u>				
1	ตาข่ายพราง ทบ. แบบ 2	6,000 ผืน	1,998	11,988,000	จ. (2567)
2	เสาค้ำยัน	1,000 อัน	2,170	2,170,000	จ. (2567)
3	โครงรับตาข่ายพรางต่อปลายเสา	1,000 อัน	370	370,000	จ. (2567)
4	สมอบกต่อปลายเสา	1,000 อัน	350	350,000	จ. (2567)
5	สมอบก	4,000 อัน	55	220,000	จ. (2567)
6	เชือกถักด้วยไนลอน	1,500 เส้น	80	120,000	จ. (2567)
	รวม 6 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น			15,218,000	